令和５年 11月

関係各位

公立大学法人横浜市立大学附属病院

病院長

精神科病棟工事に伴う入院受入制限について

 平素より、当院の運営にご理解ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、工事施行に伴い、下記のとおり精神科病棟の一部病室が使用不可となります。そ

のため、当該病棟への入院受入について、一部制限をさせていただく可能性がございます。

ご不便をお掛けしますが、ご理解いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日程

  令和６年１月 ～ 令和６年３月（予定）

２ 病棟

  附属病院 6-4病棟（精神科）

  ※工事期間中は、全 26床のうち８床が使用不可となります。

以上

【問い合わせ先】

 横浜市立大学附属病院

医学・病院企画課

医学・病院企画担当 菊池、西川

TEL:045-787-2800（代表）